
 
ROMÂNIA                                                                                                                                                                                                                                                     

JUDEŢUL MARAMUREŞ                                                              

ORAŞUL TĂUŢII-MĂGHERĂUŞ                                           

CONSILIUL LOCAL         

 

 

 HOTĂRÂREA 

                                                          Nr. 198 din 20.12.2018 

 

privind modificarea statului de functii al aparatului de specialitate al primarului 

orasului Tautii-Magheraus 

 

Consiliul Local Tăuţii-Măgherăuş întrunit în şedinţă ordinară in data de 20.12.2018, 

 

Având în vedere: 

- Raportul de specialitate nr. 14637/10.12.2018 întocmit de Compartimentul Resurse 

umane  

- Expunerea de motive a primarului orasului Tăuţii-Măgherăuş 

- Avizul secretarului oraşului Tăuţii-Măgherăuş, 

- Prevederile art. 36 alin. (2) lit. a) si alin. (3) lit. b) din Legea nr. 215/2001 privind 

administratia publica locala, republicata, cu completarile si modificarile ulterioare,  

 

Având în vedere prevederile art.36 alin.(4) lit. a,  art. 45 (2) lit.a, art.115 alin.1 lit b, 

din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001 republicată, cu  modificarile şi 

completarile ulterioare. 

 

HOTARASTE: 

 

 

Art. 1 Se aproba modificarea statului de functii al aparatului de specialitate al 

primarului orasului Tautii-Magheraus conform Anexei 1 care face parte integrantă din 

prezenta hotărâre. 

Art. 2 Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează primarul oraşului 

Tăuţii-Măgherăuş, dl Anton Ardelean prin aparatul de specialitate 

Art. 3  Prezenta hotărâre se comunică la: 

- Instituţia Prefectului – Judeţul Maramures; 

- Primarul orasului Tautii Magheraus; 

- Compartimentului juridic 

- Compartimentului resurse-umane. 

- Se face publică prin afişare. 

 

 
 

                                                             Presedinte de ședință 

                                                               Rațiu Adrian 

                                                                                       

                                               Contrasemneaza  SECRETAR  
                                                                                                                                             Bindila Calin Ioan     

 

     

 

 

Au fost prezenti 12 consilieri din 13 în functie 

Adoptata cu unanimitate 

Nr .198 /20.12.2018        

5 ex. CL/BCI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    


